

Ref. Nr.	Fase	Inschrijfronde	Vragenronde	Perceel	Onderwerp	Vraag	Antwoord
73	Inschrijffase	1	2	Wmo-Hulmiddelen 2026-2032 (2034)	Aanbestedingsleidraad, 3.5.2	U verzoekt ons te verklaren dat wij adequaat verzekerd zijn (bedrijfs- en/of beroepsaansprakelijkheidsverzekering). Kunt u bevestigen dat een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering in dit kader volstaat? Een beroepsaansprakelijkheidsverzekering is namelijk geen gangbare verzekering in onze markt. Een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering biedt voldoende dekking tegen mogelijke risico's in de uitvoering van de overeenkomst.	Akkoord.
74	Inschrijffase	1	2	Wmo-Hulmiddelen 2026-2032 (2034)	Nvl 1, antwoord 57	U geeft aan dat wij geen rekening hoeven te houden in onze inschrijfprijs met accessoires die als optie worden benoemd. U vraagt in eis 71 en 72 een all-in tarief. Uw antwoord op genoemde vragen laat ruimte voor aanvullende facturatie. Bijvoorbeeld een werkblad en gepolsterde zitelenten op een semi permanentrolstoel in categorie 1.c (gebruikelijk binnen Wmo). Of bijvoorbeeld AD kussens in categorie 1.e. Terwijl in categorie 2.b de opties snelheid van 12 km/u en een extra grote actieradius juist wel reële opties zijn om buiten de categorie te factureren zoals bevestigd in antwoord 58. Uw antwoord leidt tot verwarring wat er wel en niet in de categorieprijs moet vallen en kan leiden tot meer werk in de uitvoering, voor zowel opdrachtgever als opdrachtnemer na gunning. Wij willen u verzoeken nog een keer naar de opties te kijken in bijlage 7 en deze waar mogelijk onder de standaard aanpassingen te vermelden met een '*'. De opties die dan overblijven zijn echt optioneel (voor rekening van de gebruiker of tegen meerkosten voor opdrachtgever), of geven aan dat u een combinatiemogelijkheid vereist met een hulpmiddel uit een andere categorie. Wij stellen voor de volgende opties te verplaatsen naar de standaard aanpassingen, en te voorzien van een '* ': Cat. 1.b: • Werkblad* • AD kussens*, • Gepolsterde drempelzitting voor AD kussens* Cat. 1.e: • Rugleuning met extra zijsteun of contour voor betere ondersteuning* • AD-kussens voor extra zitcomfort en drukverdeling* • Titanium frame voor een lichter gewicht en hogere sterkte* Cat. 1.f en 1.d+1.g:	Wij stemmen in met uw voorstel om de genoemde onderdelen te verplaatsen van optioneel naar standaardvoorzieningen, gemarkeerd met een sterretje (*). Ze maken daarmee onderdeel uit van de categorieprijs, voor zover functioneel noodzakelijk.
75	Inschrijffase	1	2	Wmo-Hulmiddelen 2026-2032 (2034)	Nvl 1, antwoord 35	Het is ons niet duidelijk welke van de twee vragen u bevestigend beantwoordt. Blijven niet verrijdbare douche/toiletstoelen in het nieuwe contact in de huur? Zo nee, kunt u aangeven hoe u dit geregeld wilt hebben?	Wij nemen deze middelen over.
76	Inschrijffase	1	2	Wmo-Hulmiddelen 2026-2032 (2034)	Nvl 1, antwoorden 22 en 72	U zegt bij vraag 72: "Bij sub-gunningscriterium 1 'Implementatieplan' is er ruimte om de planning als apart document aan te leveren, zoals aangegeven in antwoord 8 van deze nota van inlichtingen. De overige onderdelen van dit criterium dienen binnen de maximale omvang van 2 A4-pagina's te blijven." Bij vraag 22 zegt u: "Het implementatieplan op maximaal 3x4 en een aparte bijlage voor de planning." Wij veronderstellen dat u bij eis 22 bedoelt dat er een extra pagina bijkomt (t.o.v. de oorspronkelijke 2 A4) voor de planning en niet dat u bedoelt dat er 3A4 tekst mag worden aangeleverd én een extra A4 voor de planning. Lezen wij dit juist?	In onze ogen is het aantal pagina's voor het Implementatieplan helder en duidelijk. Vraag 72 verwijst naar antwoord op vraag 8 en die verwijst weer naar antwoord op vraag 22. Antwoord op vraag 22 geldt. Hier staat 3x4 voor het plan en apart 1x3 voor de planning.
77	Inschrijffase	1	2	Wmo-Hulmiddelen 2026-2032 (2034)	Nvl vraag 26	U spreekt over een basisprijs BCP, mogen wij er van uit gaan dat u met basisprijs de gehele configuratie bedoelt?	We gaan uit van de gehele configuratie.